
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 11  DEL 18/01/2018  

 

 

REG.GEN. N. 11 DEL18/01/2018 

 

 

OGGETTO:Pratica di infortunio n. 515610718 del 24 febbraio 2017 occorso al dipendente 

comunale signora Maria Francesca Bassu - ACCERTAMENTO ENTRATA indennità e rimborso 

spese da parte dell'INAIL      

 

L’anno duemiladiciotto del mese di gennaio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTA la nota ( qui allegata per farne parte integrante e sostanziale)  pervenuta a questi uffici con 

prot. n. 1516 del 31 marzo 2017 con la quale l’INAIL – sede di Nuoro, liquidava l’importo di € 1120,33, 

quale indennità e rimborso spese per l’infortunio occorso al dipendente comunale in data 24 febbraio 

2017 ( come da pratica infortunio n. 515610718), per un periodo indennizzato intercorrente tra il 28 

febbraio  e il 22 marzo 2017 ( giorni complessivi n. 23); 

 

RITENUTO di dover accertare in entrata l’incasso dell’importo erogato dall’INAIL per la motivazione 

espressa nel paragrafo precedente; 

 

DATO ATTO che lo stesso accertamento trova aggancio con il provvisorio entrata n. 234/2017 – 

capitolo in entrata n. 3500/2/1; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella parte narrativa che qui si intendono riportati: 

 

DI ACCERTARE l’entrata della somma di € 1120,33 quale indennità e rimborso di spese per l’infortunio 

occorso al dipendente di questo Comune, signora Maria Francesca Bassu, in data 24 febbraio 2017 ( 

pratica infortunio rubricata con n. 515610718) per il periodo intercorrente tra il 28 febbraio e il 22 

marzo 2017 per un numero complessivo di giorni indennizzati pari a n. 23; 

 

 

 

 

 



DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente alla tabella di liquidazione trasmessa dall’INAIL con nota prot. n. 1516 del 31 

marzo  2017; 

 

 

Il responsabile del procedimento                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

        ( Gualtiero Mameli) 

 

 

 

  

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


